
 第１回 オーナー交流 

レギュラーカウンセリングご案内 
 

謹 啓 貴社益々ご繁栄のこと、心よりお喜び申し上げます。また、常日頃より皆

様方には、特段のご厚情を賜り心から御礼申し上げます。 

それぞれの地域・業界の中にあって、企業経営を好転させるべく日々闘って

おられるクライアントの皆様に心より敬意を表したく存じ上げます。 

〝人は出会いによって変わる〟とカウンセリングなどでお話しをすることがありま

すが、全国のクライアントオーナーの皆様の交流と研鑽を目的として、 

『交流レギュラーカウンセリング』を開催します。 

今回初めての試みとなりますが、清々しさに満ちた富士湖畔にて、まさに実り

多き内容になろうかと思います。 

是非、ご参加お申込をお待ちしております。                 敬白 

 

日  時 ： ２０１８年１０月１６日（火）午後１時 ～ １７日（水）午前 11 時 30 分 

場  所 ： 富士レークホテル 山梨県南都留郡富士河口湖町船津１番地 

電話 ０５５５（７２） ２２０９ 

 

申込方法 ： 参加申込用紙に必要事項をご記入の上、FAX にてお申込み下さい。 

費  用 ： セミナー費及び、宿泊費、プログラム中の食事代はかかりません 

申込締切： １０月５日（金）    定員：１５名予定 

※現地までの交通費は、各自ご負担ください 

※毎月各社で行っているレギュラーカウンセリングは、本企画にて充当するものといたします 

※申込が定員を大幅にこえた場合は、宿泊予約の関係でお受けできない場合が有りますので 

ご了承ください。 

 

問合わせ ： アンリミテッドクリエーション 電話 ０３（６４５７）４６８６ 

                  FAX ０３（６４５７）７８２５ 


